ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                   СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23.07.2020г.                    № 34- р

с.Старый  Лещин

О выделении специальных мест для размещения

предвыборных печатных агитационных материалов.

В соответствии со статьей 54 части 7 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и ст.55 части 7 ЗКО «Кодекс Курской области о выборах и референдуме»:

1.Определить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории Старолещинского сельсовета.

избирательный участок № 923-

    - административное здание расположенное по адресу: д.Клевцовка, ул. Центральная, д.1

    - здание магазина расположенное по адресу: с.Гололобовка, ул. Школьная- 1, д.20;

         избирательный участок № 924-

          - здание Ефросимовского ФАПа расположенного по адресу: д. Ефросимовка, ул. Набережная,д.15;

         - информационная доска у дома Пожидаевой Валентины Николаевны, расположенного по адресу: д.Тереховка, ул.Интернациональная, д.20.

        избирательный участок № 925-

         - здание администрации Старолещинского сельсовета, расположенное по адресу: с.Старый лещин, ул. Мальцевка, д.22;

         - здание ООО «Черноземье» расположенное по адресу: д.Большая Козьмодемьяновка, ул. Молодежная, д.8;

         - информационная доска у дома Межевикина Ивана Григорьевича, расположенного по адресу: д. Козьмодемьяновка, ул. Большевик, д.12.

2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

          3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старолещинского сельсовета                                      В.В.Воробьева